







# O B W I E S Z C Z E N I E

## BURMISTRZA MIASTA ŻAGAŃ


z dnia 15 stycznia 2013 r.

w sprawie informacji o granicach i numerach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum.

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym ( Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.) i art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Postanowienia Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 27 grudnia 2012r o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Żagań i Rady Miasta Żagań przed upływem kadencji oraz uchwały nr XXXIII/4/2013 Rady Miasta Żagań z dnia 14 stycznia 2013 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze miasta w referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Żagań i Rady Miasta Żagań przed upływem kadencji podaje się do publicznej wiadomości informacje o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach komisji do spraw referendum, lokalach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego przez osoby niepełnosprawne uprawnione do udziału w referendum oraz wskazuje się, która z obwodowych komisji jest wyznaczona przez burmistrza dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w referendum zarządzonym na dzień 17 lutego 2013r.:

Nr obwodu głosowania	Granica obwodu /ulice/ - miasto ŻAGAŃ	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1 	ulice: Asnyka, Bp Wilhelma Pluty, Bolesławiecka, Buczka, Chrobrego, Dębowa, Długosza, Fabryczna, Felbigera, Jagiellońska, Kazimierza Wielkiego, Kościuszki, Księżnej Żaganny, Księcia H. Wiernego, Młynarska, Mieszka I, Nadbrzeże, Okrzei, Poniatowskiego, Poprzeczna, Pstrowskiego, Stroma, Śląska, Zacisze, Zamkowa	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Pstrowskiego 3
2	ulice: Osiedle XXX-Lecia PRL, Podgórna, Przyjaciół Żołnierza, Reymonta, Żarska	Zespół Szkół Nr 1 - sala lekcyjna nr 01 ul. Żarska 1
3	ulice: Akacjowa, Brzozowa, Findera, Konopnickiej, Sportowa, Świerkowa	Zespół Szkół Nr 1 - stołówka, ul. Żarska 1
4	ulice: Klonowa, Pułaskiego, Sosnowa	Zespół Szkół Nr 1 - sala nr 27, ul. Żarska 1
5	ulice: Browarniana, Chopina, Dąbrowskiego, Dworcowa, Fredry, Halicka, Joselewicza, Karpińskiego, Kolejowa Nr 2-89, Moniuszki, Pl. Orłąt Lwowskich, Waryńskiego,	Liceum Ogólnokształcące, Pl. Orłąt Lwowskich 4
6	ulice: Cicha, Lotników Alianckich, Łukasiewicza, Narutowicza, Robotnicza, Spokojna, Staszica, Wesola, Węgłowa, Żwirki i Wigury	Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wesola 38
7	ulice: Bema, Łokietka, Kędzierzawego, Kochanowskiego, Koszarowa, Miodowa, Piastowska, Plater, Traugutta	Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - świetlica, ul. Miodowa 23
8	ulice: Armii Krajowej, Górna, Brodatego, Keplera, Kręta, Piłsudskiego, Prusa, Sobieskiego, Strumykowa, Św. Cecylii, Wojska Polskiego,	Centrum Kultury, ul. Jana Pawła II 7
9 	ulice: 105 Szpital Wojskowy SP ZOZ Filia w Żaganii	105 Szpital Wojskowy SP ZOZ, ul. Żelazna 1 A
10 	ulice: II Armii WP, Jana Pawła II, X-Lecia PL, Mickiewicza, Niepodległości, Nowotki, Pl. Klasztorny, Pl. Królowej Jadwigi, Pl. Wolności, Pomorska, Różana, Rybacka, Rynek	Miejskie Przedszkole Nr 3, ul. X-Lecia PL 24
11	ulice: Augustynów, Boczna, Dolna, Fornalskiej, Graniczna, Jaśminowa, Kożuchowska, Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa, Morelowa, Myśliwska, Nowogródzka, Nocznickiego, Paderewskiego, Porzeczkowa, Północna, Rzeźnicka, Sienkiewicza, Słoneczna, Starowiejska, Ogrodowa, Wiśniowa, Zielona, Żółkiewskiego	Zespół Szkół Nr 2, sala nr 112 ul. Nocznickiego 18
12 	ulice: Gimnazjalna, Kopernika, Łużycka, Pl. Słowiański, Szpitalna, Szprotawska, Wałowa	Miejska Biblioteka Publiczna - sala nr 176 (Oddział dla Dzieci i Młodzieży), ul. Szprotawska 4
13  	ulice: Bracka, Długa, Libelta, Słowackiego, Teatralna, Warszawska	Pałac Książęcy sala nr 171, ul. Szprotawska 4
14	ulice: Drzewna, Karliki, Kolejowa Nr 91-99, Konarskiego, Końcowa, Krótka, Leśna, Nowa, Piaskowa, Polna, Szkolna, Środkowa, Tartakowa, Wiejska, Żelazna	Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szkolna 42

 - obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

 - obwód oznaczony symbolem, zarządzeniem Nr 261/11 Burmistrza Miasta Żagań w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego, został wyznaczony dla celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborcy niepełnosprawni mogą składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w obwodach głosowania dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w terminie **do dnia 4 lutego 2013 r.** do Urzędu Miasta w Żaganii.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407, z późn. zm) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie **do dnia 7 lutego 2013r.** złożyć wniosek do Burmistrza Miasta Żagań o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie.

### Uwaga!

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Miasta Żagań, Plac Słowiański 17, pokój nr 8 albo pod nr telefonów 68 4771056 lub w formie elektronicznej, adres e-mail: wso@um.zagan.pl

**Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 17 lutego 2013 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

**BURMISTRZ**  
**/-/ Sławomir KOWAL**